monasteriis prioratibus domibus ac locis eiusdem pro incremento vestri status 
et pro pace ac tranquilízate personarum degencium in eisdem, de novo plenarie eximere 
de special! gracia, dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicacionibus inclinati vos et prediclum 
ordinem vestrum cum omnibus et singulis monasteriis prioratibus domibus et locis eiusdem, 
que nunc habetis et imposterum vos habere contigerit et cum personis degentibus in eisdem 
presentibus et futuris ab omni ordinaria iurisdiccione dominio visitacione ac potestate qualibet 
omnium et singulorum palriarcharum archiepiscoporum episcoporum et aliorum quorumlibet 
judicum ordinariorum de specialis dono gracie de novo prorsus eximimus et totaliter liberamos, 
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illaque in ins et proprietatem beati Petri ac seáis apostolice ac sub eorum et nostra special! 
et immediata proteccione presenciom tenore suscipimus decernentes, ordinem monasteria 
prioratos domos ac loca et personas huiosmodi soli et immediate sedi predicle fore subiecta 
et good locorum ordinarii sen diocesan! vel alia quevis persona in vos seo monasteria 
prioratos domos aot vel personas prefata, otpote prorsos exempta, non possint auctoritate 
ordinaria excommunicacionis sospensionis aot inderdicti sentencias promulgare, vel alias eciam 
racione delicti vel contractos aot rei, de qoa agetur, obicumqoe committator delictom iniatur 
contractus vel res ipsa consistat, iurisdiccionem aliquam exercere, felicis recordacionis 
Innocencii pape IIII predecessors nostri circa exemptos edita, qne incipit: „Volentes“ et 
aliis constitocionibos apostolicis in contrarium editis non obstantibos quibusconqoe. Nos enim 
omnes excommunicacionom sospensionom et interdicti sentencias et *)  quasvis 
penas et sentencias continentes, qoas et quos adversom vos et monasteria prioratos domos 
vel loca aut personas huiusmodi contra tenorem et formam exempcionis huiusmodi quo- 
modolibet promulgan et haberi contigerit, írritos decernimos et inanes ac nullius existere 
firmitatis. Per exempcionem autem et libertatem huiusmodi et alia supradicta libertatibus 
privilegié et immunilatibus vel aliis iuribus vestris et predict! ordinis de monasteriorum prio- 
ratuum et domorum atque locorum predictorum nullum intendimos preiudicium generari, quimmo 
volomos, quod illa in sua plena remaneant firmitate. Nulli ergo omnino hominum liceat bañe 
paginam nostre exempcionis liberacionis suscepcionis constitucionis et voluntatis infringere 
vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare presumpserit, indignacionem 
omnipotent dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eins se noverit incursurum. Datum 
Rome apod sanctum Petrum XVII. kalendis Aprilis, pontificatus nostri anno secundo.